
Seminarium inżynierskie 

Seminarium inżynierskie  

20
16 
30 
45 

19
15 
30 
45 

18
15 
30 
45 Seminarium inżynierskie  Seminarium inżynierskie  

17
15 
30 
45 

16
15 
30 
45 

15
15 
30 
45 

Pielęgnowanie obiektów architektury 
krajobrazu 

Seminarium inżynierskie 

Ochrona środowiska

Pielęgnowanie obiektów architektury 
krajobrazu  

Ochrona środowiska

Pielęgnowanie obiektów architektury 
krajobrazu 

Seminarium inżynierskie 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

Pielęgnowanie obiektów architektury 
krajobrazu  

Ochrona środowiska

Pielęgnowanie obiektów architektury 
krajobrazu 

14
15 
30 
45 

13
15 
30 
45 

12
15 
30 
45 

PIELĘGNOWANIE OBIEKTÓW 
ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU 

Pielęgnowanie obiektów architektury 
krajobrazu  

OCHRONA ŚRODOWISKA 

PIELĘGNOWANIE OBIEKTÓW 
ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

PIELĘGNOWANIE OBIEKTÓW 
ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU 

11
15 
30 
45 

10
15 
30 
45 

9
15 
30 
45 

**Projektowanie obiektów architektury
krajobrazu III A/ Projektowanie

obiektów architektury krajobrazu IIIB 

**Projektowanie obiektów architektury
krajobrazu III A/ Projektowanie

obiektów architektury krajobrazu IIIB 

**Projektowanie obiektów architektury
krajobrazu III A/ Projektowanie

obiektów architektury krajobrazu IIIB 

**Projektowanie obiektów architektury
krajobrazu III A/ Projektowanie

obiektów architektury krajobrazu IIIB 

**Projektowanie obiektów architektury
krajobrazu III A/ Projektowanie

obiektów architektury krajobrazu IIIB 

**Projektowanie obiektów architektury
krajobrazu III A/ Projektowanie

obiektów architektury krajobrazu IIIB 

8
15 
30 
45 

7
15 
30 
45 

GL 1 GL 1 GL 1 GL 1 GL 1 GL 1
GI 1 GI 1 GI 1 GI 1 GI 1 GI 1

sobota niedziela sobota niedziela sobota niedziela

Rozkład zajęć dla studentów VIII-go semestru kierunek: Architektura krajobrazu - studia niestacjonarne 

20.02 21.02 6.03 7.03 20.03 21.03



PIELĘGNOWANIE OBIEKTÓW 
ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

Pielęgnowanie obiektów architektury 
krajobrazu  

Ochrona środowiska

Pielęgnowanie obiektów architektury 
krajobrazu 

Seminarium inżynierskie 

Seminarium inżynierskie  

15 
30 
45 

**Projektowanie obiektów architektury
krajobrazu III A/ Projektowanie

obiektów architektury krajobrazu IIIB 

**Projektowanie obiektów architektury
krajobrazu III A/ Projektowanie

obiektów architektury krajobrazu IIIB 

**Projektowanie obiektów architektury
krajobrazu III A/ Projektowanie

obiektów architektury krajobrazu IIIB 

**Projektowanie obiektów architektury
krajobrazu III A/ Projektowanie

obiektów architektury krajobrazu IIIB 

PIELĘGNOWANIE OBIEKTÓW 
ARCHITEKTURY KRAJOBRAZU 

OCHRONA ŚRODOWISKA 

Pielęgnowanie obiektów architektury 
krajobrazu  

Ochrona środowiska

Pielęgnowanie obiektów architektury 
krajobrazu 

Seminarium inżynierskie 

Seminarium inżynierskie  

20
16 
30 
45 

19
15 
30 
45 

18
15 
30 
45 

17
15 
30 
45 

16
15 
30 
45 

15
15 
30 
45 

14
15 
30 
45 

13
15 
30 
45 

12
15 
30 
45 

11
15 
30 
45 

10

9
15 
30 
45 

8
15 
30 
45 

7
15 
30 
45 

25.04

Rozkład zajęć dla studentów VIII-go semestru kierunek: Architektura krajobrazu - studia niestacjonarne 

niedziela sobota niedziela
GI 1

sobota
GI 1 GI 1 GI 1

GL 1 GL 1 GL 1 GL 1

11.04 24.0510.04


